



Gdynia dnia: 2021-07-26

Pismo: .CRZP/85/2021/AZP.

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ_1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2021/GA/2 - Oscyloskop cyfrowy"** – znak sprawy **CRZP/85/2021/AZP**.

Zamawiający, **Uniwersytet Morski w Gdyni**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 (dotyczy specyfikacji technicznej)

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu bez kanałów cyfrowych z możliwością późniejszego rozszerzenia do 16 kanałów cyfrowych?

Odpowiedź: zmianą_1 SWZ Zamawiający wykreśla pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia dotyczący liczby kanałów cyfrowych.

Pytanie 2 (dotyczy specyfikacji technicznej)

Przedmiotem postępowania jest wysokiej klasy sprzęt pomiarowy, który jest produkowany na zamówienie. Ponadto mimo znaczącej poprawy panującej pandemii COVID-19 do dzisiaj łańcuchy dostaw komponentów są przerywane co wydłuża produkcję przyrządów. Związku z powyższym prosimy o wydłużenie maksymalnego terminu dostawy z 42 dni na 98 dni.

Odpowiedź: zmianą_1 SWZ Zamawiający wydłużył maksymalny termin realizacji do 105 dni.

Pytanie 3 (dotyczy umowy)

Przedmiotem postępowania jest wysokiej klasy sprzęt pomiarowy, który jest naprawiany w centrum serwisowym producenta na terenie Niemiec. Po naprawie sprzęt jest dodatkowo kalibrowany. To wszystko powoduje, że cała procedura trwa do 30 dni. Ponadto tak skomplikowanego przyrządu się nie wymienia a jedynie naprawia.

Związku z powyższym prosimy o zmianę treści punktów

§5.4. z treści:

„W każdym przypadku skorzystania przez Zamawiającego z uprawnień



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

gwarancyjnych :

- a) czas przystąpienia do naprawy gwarancyjnej nie może być dłuższy niż do końca następnego dnia roboczego od dnia zgłoszenia usterki,
- b) czas usuwania usterki nie może być dłuższy niż 72 godziny licząc w dni robocze od daty i godziny przystąpienia do usuwania usterki,
- c) czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 7 dni kalendarzowych, licząc od momentu zgłoszenia awarii, jeśli naprawa możliwa jest w serwisie;
- d) jakiegokolwiek wydłużenie czasu trwania naprawy gwarancyjnej powyżej 7 dni roboczych niezależnie od przyczyn, powoduje przedłużenie okresu trwania gwarancji o pełen okres niesprawności przedmiotu umowy."

na treść

„W każdym przypadku skorzystania przez Zamawiającego z uprawnień gwarancyjnych :

- a) czas przystąpienia do naprawy gwarancyjnej nie może być dłuższy niż do końca następnego dnia roboczego od dnia zgłoszenia usterki,
- b) czas usuwania usterki i trwania naprawy nie może być dłuższy niż 30 dni kalendarzowych od momentu zgłoszenia awarii
- c) jakiegokolwiek wydłużenie czasu trwania naprawy gwarancyjnej powyżej 7 dni roboczych niezależnie od przyczyn, powoduje przedłużenie okresu trwania gwarancji o pełen okres niesprawności przedmiotu umowy."

Odpowiedź: zmianą 1 i 2 SWZ Zamawiający wydłużył maksymalny termin naprawy i usuwania usterki do 30 dni.

oraz punktu §5.6

„W przypadku 3-ch napraw Wykonawca zobowiązany jest do wymiany przedmiotu umowy na nowy."

na treść

„W przypadku 3-ch napraw tego samego elementu Wykonawca zobowiązany jest do wymiany przedmiotu umowy na nowy."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 4 (dotyczy umowy)

Żeby Wykonawca mógł spełnić punkty umowy §5.5 oraz §5.7 musiałby zakupić drugi identyczny przyrząd i mieć go cały czas dostępnego w zapasie w razie wystąpienia awarii na oscyloskopie Zamawiającego. Taki zabieg spowodowałby drastyczny wzrost oferty i mogłoby to doprowadzić do braku zakupu z powodu wysokiej ceny. Wykonawca dokona wszelkich starań aby w przypadku wystąpienia awarii dostarczyć przyrząd i zapewnić jak najlepsze wsparcie techniczne, jednak nie może zagwarantować, że akurat w tym okresie będzie dostępny sprzęt na zastępstwo. Związku z powyższym prosimy o wykreślenie punktu §5.5 „Wykonawca zobowiązuje, się każdym w przypadku gdy SIWZ przewiduje takie wymagania, do dostarczenia na czas



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

naprawy sprzętu zastępczego o analogicznych parametrach jak oddany do naprawy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

oraz zmianę treści punktu §5.7

„W razie odrzucenia reklamacji przez Wykonawcę, Zamawiający może wnieść zlecenie przeprowadzenia ekspertyzy przez rzeczoznawcę. W wypadku gdy ekspertyza potwierdzi słuszność reklamacji koszty tej ekspertyzy obciążają Wykonawcę. W przypadku, gdy czas trwania ekspertyzy przekroczy 72 godziny Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia sprzętu zastępczego o parametrach analogicznych do sprzętu otrzymanego do reklamacji.”

na

„W razie odrzucenia reklamacji przez Wykonawcę, Zamawiający może wnieść zlecenie przeprowadzenia ekspertyzy przez rzeczoznawcę. W wypadku gdy ekspertyza potwierdzi słuszność reklamacji koszty tej ekspertyzy obciążają Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 5 (dotyczy umowy)

Wykonawca jest tylko dystrybutorem a ewentualne opóźnienia mogą wynikać z powodów logistycznych lub opóźnień na produkcji co jest niezależne od Wykonawcy a to Wykonawca poniesie ewentualne koszty związane z opóźnieniem. Ponadto pomimo znaczącej poprawy panującej pandemii COVID-19 do dzisiaj łańcuchy dostaw komponentów są przerywane co wydłuża produkcję przyrządów. Związku z powyższym prosimy o zmianę treści punktu

§6.2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za opóźnienia w dostawie sprzętu i/lub oprogramowania w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia;
- b) za opóźnienie w wykonaniu czynności przewidzianych w §5 ust. 4 lit. a) –
- c) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia;
- c) z tytułu rozwiązania bądź odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.2;
- d) w przypadku każdego naruszenia przez Wykonawcę obowiązków wynikających z gwarancji lub rękojmi w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2;
- e) w przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2.

na treść



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za opóźnienia w dostawie sprzętu i/lub oprogramowania w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia;
- b) za opóźnienie w wykonaniu czynności przewidzianych w §5 ust. 4 lit. a) – c) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia;
- c) z tytułu rozwiązania bądź odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.2;
- d) w przypadku każdego naruszenia przez Wykonawcę obowiązków wynikających z gwarancji lub rękojmi w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2;
- e) w przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona

Zespół ds. Zamówień Publicznych
Główny Specjalista
Brunowicz
Anita Brunowicz